
Torta Superfrutta (prodotto di pasticceria fresco)

Ingredienti e allergeni: pan di spagna (FARINA, zucchero, UOVA, sale), 
crema chantilly (PANNA MONTATA, LATTE, UOVA, zucchero, 
FARINA, vaniglia), fragole, more, mirtilli, lamponi, gelatina di copertura 
(acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, agente gelificante:pectina, 
addensante: carragenina, acido citrico).

Contiene: GLUTINE, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA

Può contenere: SESAMO, SEDANO, SENAPE, LUPINI, ARACHIDI.

Prodotto nel laboratorio di via Tamburini 3 42122 Reggio Emilia da 
Pasticceria Incerti Italy

Conservare in frigorifero +5C°

Self life: 2 giorni


